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			ANITA WALCZAK
		

				

				
				
			Organizujemy szkolenia dla higienistek i asystentek stomatologicznych w Warszawie. W swojej ofercie mamy m.in. szkolenie z ortodoncji, protetyki, periodontologii, instruktażu higieny jamy ustnej, fotografii. 
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                    Bartłomiej Jędrzejak

                    
                
Dziennikarz, prowadzący programy w ramach grupy Discovery. Jeden z najpopularniejszych i najbardziej lubianych prezenterów. Od lat prezenter pogody w Dzień dobry TVN . Pasjonuje się sztuką prezentacji. Pasję łączy z ponad 20 letnim doświadczeniem w zawodzie.

Wykształcenie zdobył na Uniwersytecie Zielonogórskim, Uniwersytecie Adama Mickiewicza w Poznaniu, Szkole Dziennikarstwa i Realizacji Dźwięku w Warszawie. Ukończył kursy w Akademii Telewizyjnej przy TVP uzyskując karty: mikrofonową i ekranową. Doświadczenie to lata pracy i długa dziennikarska wycieczka od Telewizji Polskiej: Wiadomości, Panoramy, Teleekspresu, przez duże widowiska telewizyjne, koncerty, program Dzień dobry TVN i jeden z najpopularniejszych światowych programów telewizyjnych Big Brother, którego polską edycję współprowadził. Współprowadzący program dla TVN i TTV „Mądrze Jemy"

Laureat Telekamery 2021 w kategorii „Najlepszy prezenter pogody". Wykładowca. Autor książek: „Męska sprawa" oraz cyklu dla dzieci „Pogoda dla Puchaczy". Prowadzi szkolenia, eventy, imprezy firmowe.
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                    Dyp. hig. stom. Marzena Cesarz

                    
                
Dyplomowana higienistka stomatologiczna z ponad 20-letnim doświadczeniem klinicznym. Współpracuje z kilkoma klinikami stomatologicznymi na terenie Śląska: SIDENT, SIDENTAL. W 2022 roku nawiązała także współpracę z Narodowym Instytutem Onkologii w Gliwicach, gdzie sprawuje opiekę nad jamą ustną pacjentów onkologicznych.  Prelegentka na licznych konferencjach, sympozjach i szkoleniach. Autorka wielu artykułów w magazynach branżowych. Członek honorowy, współzałożyciel i wykładowca Polskiej Akademii Profilaktyki Stomatologicznej, członek Polskiego Towarzystwa Onkologii Klinicznej.

Jej głównym celem zawodowym jest promowanie nowych standardów pracy higienistki stomatologicznej.
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                    Dott Giuseppe Lipani

                    
                
Absolwent higieny stomatologicznej z wyróżnieniem na Uniwersytecie w Catania w 2007 roku, zdobył także zaawansowany kurs higieny jamy ustnej na Uniwersytecie w Buffalo, Nowy Jork. Magisterium w Technikach Opieki Zdrowotnej uzyskał z wyróżnieniem na Uniwersytecie w Catania w 2011 roku, a I stopień magistra z higieny implantów w 2014 roku na Uniwersytecie w Pizie.

 

Kolejne osiągnięcia to ukończenie kursu podyplomowego z medycyny jamy ustnej w 2016 roku na Uniwersytecie w Palermo i zdobycie II stopnia magistra w medycynie jamy ustnej i stomatologii dla pacjentów zagrożonych w 2018 roku, również na Uniwersytecie w Palermo.

 

W 2020 roku uzyskał tytuł magistra w nauczaniu dyscyplin zdrowotnych w szkołach średnich II stopnia i zdobył 24 punkty CFU w obszarze pedagogiki, pedagogiki specjalnej, dydaktyki inkluzji, psychologii, antropologii oraz ogólnych metodologii i technologii edukacji.

 

Były profesor kontraktowy na Uniwersytecie Guglielmo Marconi, wykładał na kursie magisterskim z ortodoncji i higieny implantów. Obecnie jest wykładowcą na Uniwersytecie Unicamillus na kursie "Niechirurgiczne Leczenie Chorób Przyzębia". Jako współautor wielu artykułów naukowych, brał udział jako prelegent w licznych krajowych kursach i kongresach, poruszając różnorodne tematy, w tym profesjonalne wybielanie zębów.
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                    Dott Stefano Checchi

                    
                
Stefano Checchi, to doświadczony higienista stomatologiczny i wykładowca. Absolwent Uniwersytetu w Bolonii z wyróżnieniem z higieny stomatologicznej w 2000 roku, Stefano kontynuował swoje kształcenie poprzez udział w kursie specjalizacyjnym w Forsyth Dental Centre na Northeastern University w Bostonie, USA.

 

Przez wiele lat pełnił ważne funkcje w dziedzinie szkolenia i edukacji, będąc Kierownikiem ds. Szkolenia i Edukacji dla Hu-Friedy Italy od 2002 do 2015 roku. Dodatkowo, w latach 2012-2015, zajmował stanowisko Kierownika ds. Szkolenia i Edukacji Marketingowej Klinicznej dla regionu South EMEA dla tej samej firmy.

 

Stefano Checchi jest cenionym wykładowcą, prowadzącym kursy szkoleniowe i seminaria na uniwersytetach zarówno we Włoszech, jak i za granicą. Związany z włoskimi stowarzyszeniami higienistów stomatologicznych, pełnił ważne funkcje, takie jak delegat A.I.D.I. dla regionu Emilia Romagna oraz członek Zarządu Krajowego AIDI.

 

Obecnie, jako delegat AIDI dla Europejskiej Federacji Higienistów Stomatologicznych EDHF, oraz wykładowca nadzwyczajny na Uniwersytecie w Turynie, Stefano Checchi nadal wnosi cenny wkład w dziedzinę higieny stomatologicznej. Jego pasja i doświadczenie sprawiają, że jest cenionym specjalistą i niezależnym higienistą stomatologicznym w Turynie.
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                    dypl. hig. stom. Danuta Rozmarynowska

                    
                
Dyplomowana Higienistka Stomatologiczna, absolwentka Dietetyki Krakowskiej Wyższej Szkoły Promocji Zdrowia. Na co dzień opiekuje się i leczy pacjentów w klinice stomatologicznej Properdent. Autorka wielu publikacji w czasopismach branżowych. Uczestniczka szkoleń i kursów krajowych i zagranicznych z zakresu higienizacji pacjenta i zastosowania laserów w gabinecie higieny. W 2016 roku w Bordeaux zdobyła Certyfikat Trenerski firmy Acteon z Technik oczyszczania zębów. W 2018 roku uczestniczka Międzynarodowej Konferencji dla Higienistek w Mediolanie. Od 2010r pracuje urządzeniem Vector Paro, stosując u swoich pacjentów oczyszczanie za pomocą liniowych ultradźwięków razem z nanohydroksyapatytem.

Od 10 lat prowadzi cykle szkoleń dla lekarzy i higienistek stomatologicznych. Autorka fanpage Trener Uśmiechu, na którym motywuje i propaguje profilaktykę wśród pacjentów.

W 2015 roku podczas 1. Kongresu Polskiego Towarzystwa Stomatologii Laserowej zdobyła wyróżnienie w Sesji Plakatowej, przedstawiając pracę nt. Zastosowania fotodynamicznej terapii w leczeniu periodontitis.

Inicjatorka edukacyjnych akcji dla dzieci, rodziców i nauczycieli. Pasjonatka i kreatorka zdrowego - różowo-białego uśmiechu. W życiu zawodowym spełnia swoje motto: “Wybierz pracę, którą kochasz, a nie będziesz musiał pracować nawet przez jeden dzień w swoim życiu.”
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                    Higienistka stomatologiczna Dominika Jordan

                    
                
Pełna pasji w wykonywaniu swojego zawodu od kilkunastu lat. Współpracuje z  centrum medycznym "Twoje Zdrowie", gdzie prowadzi gabinet profilaktyki jamy ustnej. Jej praca nie tylko skupia się na zdrowiu pacjentów, lecz również na przywracaniu im pewności siebie poprzez promowanie zdrowego uśmiechu. Zarządza funkcją managera centrum szkoleniowego w Gdańsku Dental Experts. Aktywnie uczestniczy w konferencjach, kongresach i szkoleniach zarówno krajowych, jak i międzynarodowych, stale rozwijając się zawodowo. Dzieli się swoim doświadczeniem z innymi profesjonalistami poprzez prowadzenie branżowych szkoleń . Ambasadorka wielu projektów, tym potwierdza swoje zaangażowanie w rozwój dziedziny stomatologii. Przeprowadzała badania pod nadzorem Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego (WUM) .Obecnie  prowadzi własne badania z użyciem preparatu do infiltracji. Jej motto "lepiej zapobiegać niż leczyć"
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                    Małgorzata Muc

                    
                
Absolwentka Państwowego Medycznego Studium Zawodowego Nr 1 w Katowicach. Dyplomowana higienistka stomatologiczna z ponad 27 letnim doświadczeniem i entuzjastycznym podejściem do swojego zawodu. Z dużym zaangażowaniem, rzetelnością i odpowiedzialnością podchodzi do wykonywanych zabiegów z zakresu higienizacji, wybielania i profilaktyki stomatologicznej.

Czerpie radość i satysfakcję z przekazywania pacjentom wiedzy na temat dbania o higienę jamy ustnej.

Uczestniczka wielu szkoleń, konferencji i kongresów w dziedzinie  higieny i profilaktyki stomatologicznej.

Chętnie dzieli się swoją wiedzą prowadząc szkolenia i warsztaty z wybielania gabinetowego.
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                    mec. Arkadiusz Jóźwik

                    
                
Radca prawny, specjalizujący się w prawie medycznym, w zakresie działalności leczniczej i obsługi prawnej przedsiębiorców medycznych, ze szczególnym uwzględnieniem stomatologii.

Publicysta medyczny, publikujący m.in. do Gazety Lekarskiej, Medical Tribune Stomatologia, serwisów internetowych (www.dentonet.pl). Autor pierwszego i jedynego w Polsce bloga dla lekarzy stomatologów: prawodlastomatologow.pl.

Pełnomocnik lekarzy w postępowaniach cywilnych, karnych oraz administracyjnych w sporach z Pacjentami oraz organami administracji państwowej (m.in.NFZ, ZUS, Sanepid, US).

Prowadzący szkolenia z zakresu prawa medycznego dla lekarzy i lekarzy stomatologów.

Audytor placówek medycznych i programów do obsługi dokumentacji medycznej.

Doktorant w Katedrze Prawa Karnego na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego.

Poza wszystkim przedsiębiorca prowadzący Kancelarię Radcy Prawnego i gabinety stomatologiczne Nova Dent.
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                    Robert Kruczek

                    
                
Ukończył Zespół Szkół Fotochemicznych w Warszawie na Wydziale Realizacja Telewizyjna. Posiada ponad 20 -letnie doświadczenie w branży Digital Marketingu. Ze stomatologią związany od 8 lat, dzięki czemu świetnie zna realia i potrzeby zespołów stomatologicznych w obszarze fotografii. Zrealizował wiele projektów marketingowo-szkoleniowych dla branży stomatologicznej w zakresie fotografii oraz video.
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